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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51809517U

2. Data e Regjistrimit 09/06/2025
3. Emri i Subjektit FM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagja 15, Rruga “Princ Vidi” , Godina 2 , 
Spitalle, Durres 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt aktiviteti te saj: -
Veprimtari te aktivitetit te sherbimit snack dhe bar 

kafe. - Veprimtari te sherbimit te pijeve te ndrzshme. -
Organizimi i aktiviteteve te ndryshme si evente, festa, 

veprimtari promocionale , sherbime marketing dhe 
promocioni. - Qiradhenie te automjeteve te reja dhe te 
perdorura. - Shoqeria gjithashtu mund te kryej cdo 
aktivitet tjeter biznesi per permbushjen e aktivitetit te 
shoqerise I cili nuk eshte I ndaluar nga ligji I zbatueshem ne 
Republiken e Shqiperise. 
Florian Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2025 Deri: 01/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Florian Marku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FM
E-Mail: florianmarku2024@gmail.com  
Telefon: 0675646000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-457804-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532361-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ,date 01.10.2025  per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagja 15, 
Rruga “Princ Vidi” , Godina 2 , Spitalle, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Kavaje, 
Kryemedhenj, ZK 2291, Ndertesa me nr pas 369 /17-N4 + 369/17-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F2B9D7-C870-4EC2-8509-263CE2157666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38470A2D-C017-40C4-B8EC-AFDE4BAB6B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B0C6AE-54A1-42E2-B78B-7CEB10D0FF91
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Datë: 22/05/2026


